Р Ф
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________________

от 15 декабря 2017г.                             № 67/137
О направлении денежных средств

     В соответствии с порядком предоставления субсидии в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия МУП «Краснооктябрьское», оказывающего коммунальные услуги по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению, утвержденным постановлением главы Краснооктябрьского сельского поселения №54 от 15.12.2017г., с уставом Краснооктябрьского сельского поселения, Сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:

1. Направить денежные средства в сумме 578988 рублей 82 коп.  для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия МУП «Краснооктябрьское», оказывающего коммунальные услуги по водоснабжению, водоотведению и  теплоснабжению на     КБК 05029900020140814241510
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                  А.С.Сапрыкин